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Stundenplan Klasse P5b Christine Nees / Juliane Kade 
 
 

 Mo Di Mi Do Fr 

 A B A B A B A B A B 

  7:30 –   8:15 Rr    T Zo / S 2 Rk    

  8:20 –   9:05 X X 
TW 

X 
W 

X E1 

  9:10 –   9:55 X X X X T Bi 3 

10:15 – 11:00 X 
TW 

X X X 
W 

X1 

11:05 – 11:50 X X X X X1 

           

13:30 – 14:15 X X   T Zo 2 X1 

14:20 – 15:05 X X   E1 X1 

15:25 – 16:10           

16:15 – 17:00           

S: 08:00 - 08:35 
 
Legende 5. Klasse:  
X Christine Nees Klassenlehrperson Klassenzimmer O1.01 
X1 Juliane Kade Lehrperson Primarschule  
T2 Madeleine Leimgruber Lehrperson Primarschule  
T3 Tarek Farag Lehrperson Primarschule  
 
E Juliane Kade Englisch Zimmer O1.01 
TW Stefanie Menth Textiles Werken Zimmer O3.21 
W Daniel Glatthard Werken Zimmer O3.22 
T/S Madeleine Leimgruber Turnen/Schwimmen S: Schwimmbad Tägerhard 
Weitere Fächer: R  konfess. Religionsunterricht (k = Mario Stöckli / r = Monika Neidhart) 
 
Kontakt: 
Christine Nees  christine.nees@schule-wettingen.ch 
Juliane Kade  juliane.kade@schule-wettingen.ch 
Stefanie Menth  stefanie.menth@schule-wettingen.ch 
Daniel Glatthard  daniel.glatthard@schule-wettingen.ch  
Madeleine Leimgruber  madeleine.leimgruber@schule-wettingen.ch 
Tarek Farag  tarek.farag@schule-wettingen.ch 
 
Abmeldung vom Unterricht 
Bei Klassenlehrperson (Telefon/Mail) oder unter 056 437 44 23 (Telefonbeantworter Schule) 
 
Büro der Schulleitung 
Marco Hardmeier, Schulleiter 056 437 44 20 
Barbara Notter, Sekretariat primarschule.zehntenhof@schule-wettingen.ch 
 


